2024 年 12 月 13 日
各 位

会 社 名 株式会社ウイルコホールディングス
代表者名 代表取締役社⻑ 若林 圭太郎

         （コード：7831 スタンダード市場）
問合せ先 取締役 大槻 健

        （TEL．076-277-9811（代表））

特別損失（減損損失）の計上に関するお知らせ

当社は、2024 年 10 月期第４四半期において、固定資産の減損処理により特別損失を計上しまし
たのでお知らせいたします。

１．特別損失（減損損失）の内容

 当社の一部の固定資産について減損の兆候が認められることから、当該固定資産に係る回収可能
性を検討した結果、減損損失を計上することとなりました。

 減損損失を認識した項目は以下のとおりです。

当社の保有資産に係る試算
 当社の連結子会社である株式会社ウイル・コーポレーションの工場について、収益予想の見直し
を行いました。その結果、同工場の土地建物を対象として減損損失 78 百万円を計上する見込みで
す。

２．今後の見通し
 上記の特別損失（減損損失）につきましては、本日公表の「2024 年 10 月期 決算短信［日本基
準］（連結）に反映しております。

以上